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Płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 98,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 130cm
Szerokość : 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Twój dom i ogród to nie warowna twierdza, jednak chcesz ogrodzić je przynajmniej na tyle, aby osłonić swój prywatny teren
przed ciekawskimi spojrzeniami? Wówczas zwykły, drewniany płotek nie wystarczy. Alternatywa to płot wiklinowy CLASIC

130x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER, czyli panele z impregnowanej wikliny.

Skąd ta nazwa?

Płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER zyskał swoją nazwę dzięki palisandrowemu
odcieniowi impregnatu marki DREWNOCHRON stosowanego do zabezpieczenia wikliny, z jakiej powstają te panele. Zanim

jednak wiklina jest impregnowana, zostaje poddana procesowi tzw. parzenia. Wiklina jest surowcem znanym od dawna
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zarówno ze swojej elastyczności, jak i wytrzymałości. Aby zwiększyć jej trwałość i przedłużyć żywotność, poddaje się ją
działaniu wysokiej temperatury oraz pary wodnej. Płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER
powstaje właśnie z parzonej i dodatkowo zaimpregnowanej wikliny. Kiedy gałązki po zakończeniu parzenia zostają solidnie

wysuszone, następuje ich impregnacja, czyli zanurzenie w impregnacie DREWNOCHRON PALISANDER.

Lubisz układanki?

Ogrodzenie z paneli jest niczym swoista układanka, w której łączymy poszczególne segmenty. Dzięki szerokiemu wyborowi
rozmiarów naszych wiklinowych paneli PALISANDER można wykonać nawet skomplikowane ogrodzenia terenów o

nieregularnej powierzchni. Ponadto — panele o różnych parametrach mogą się łączyć, zwłaszcza wówczas, kiedy są one tej
samej wysokości i różnej szerokości. Wysokie panele, tworzące ostatecznie płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm

IMPREGNOWANY PALISANDER, stosunkowo szczelnie osłaniają teren, a przy tym potrafią dawać przyjemny cień. Od teraz
wiklina nie będzie kojarzyła się Wam wyłącznie ze staroświeckimi koszykami oraz stylem vintage. Płot wiklinowy CLASIC

130x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER pasuje także do nowoczesnych aranżacji. To prosty, minimalistyczny w swojej
formie płot z wiklinowych gałązek, dlatego odnajdzie się w klasycznym, nowoczesnym otoczeniu oraz nieco rustykalnym.

Gęsty splot

Dzięki gęstemu splotowi wikliny w konstrukcji paneli płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm IMPREGNOWANY
PALISANDER jest jednym z trwalszych i solidniejszych na rynku. Ponadto właśnie ze względu na gęsty splot zapewnia

znacznie więcej prywatności niż popularne ażurowe ogrodzenia różnego typu. Decydując się na ogrodzenie z wikliny, warto w
związku z tym postawić właśnie na oferowany przez nas płot z paneli o przedłużonej żywotności. To inwestycja na lata.
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